广东省国土空间规划协会
粤规协﹝2022﹞9号

关于召开广东省国土空间规划协会第七届
第一次会员大会的通知

各会员单位：

广东省国土空间规划协会拟于9月4日在广州召开第七届会

员大会第一次会议（换届选举大会）。会议将选举产生第七届理

事会及领导集体，研究讨论决定相关重要事项。请各会员单位务

必参加，行使会员权利。有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

会议时间：9 月 4 日 13:30-17:30；

签 到：13:30-14:00；

会议开始：14:00-17:30；

会议地点：广州白云宾馆二楼白云国际会议厅（广州市越秀

区环市东路 367 号）。

二、参会人员

协会各会员单位负责人或代表一名。

三、主要议题

1.审议广东省国土空间规划协会第六届理事会工作报告、监

事会工作报告和财务报告；

2.审议换届选举办法和选举监票、计票、唱票人员名单；

3.无记名投票选举新一届理事会、监事会；

4.审议和修订协会章程；

5.宣布选举结果；

6.相关主管部门领导讲话。

四、报名方式

请各会员单位于 8 月 26 日前扫描下方二维码或登录广东省

国土空间规划协会官网 https://gdtspa.org.cn，点击“活动报

名-会议讲座”填写报名信息，进行报名。

五、疫情防控要求

（一）参会人员需持有 48 小时内核酸阴性证明、健康码绿

码和行程码，自觉配合体温测量。会议期间全程佩戴口罩，服从

现场工作人员管理，按当地疫情防疫要求做好防护。

（二）参会前 14 天内体温异常的人员、来自或途经国内疫

情中高风险地区的人员、有国（境）外旅居史的人员，以及报到

当日有发热、咳嗽、胸闷、呼吸困难、恶心呕吐、腹泻头痛等症

mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。
mailto:请各会员单位填写会议回执报名，于8月15日前将回执反馈至省国土空间规划协会邮箱gdtspa@gdplan.com。